
 

 

 

 

FK100 マシンビジョン バインダー フィルターキット 

FK100 は、システムと画質を評価するための優れたスターターキットであり、

任意のサイズのフィルターM22.5からM105 までの各種サイズをご用意して

います。 

このMidOpt フィルターキットを使用すると、次のことができます。 

 ハードウェアに投資する前にテストできます 

 周辺光の変動をコントロールできます 

 グレア減少の評価ができます。 

 アプリケーションをすばやく解決できます。 

キットには、次のものが含まれています。 

 最も推奨される 10個の UV（紫外線）、VIS（可視光）および NIR（近赤外線）マシンビジョンフィルター 

 M25.5 およびM30.5*レンズに適合させるステップアップ並びにステップダウンリング 

 光源用の偏光フィルム 

 各々のフィルター用の技術情報および透過率カーブ 

 フィルターの使用法を理解するのに役立つ耐久性のあるバインダーの教材 

 BP324 Near UV バンドパスフィルター 

 BP470 Blue バンドパスフィルター 

 BP525 Light Green バンドパスフィルター 

 BP550 NIR/UV Block-Visible バンドパスフィルター 

 BP590 Orange バンドパスフィルター 

 BP635 Light Red バンドパスフィルター 

 BP660 Dark Red バンドパスフィルター 

 BP850 NIR バンドパスフィルター 

 LA120 Light Balancing フィルター 

 PR032 リニア偏光フィルター 

 PS007 偏光フィルム 4.5“ x 5”（約 114.3 x 127 mm） 

 SU25.5-27 M25.5 ステップアップアダプター* 

 SD30.5-27 M30.5 ステップダウンアダプター* 

 

 

 

 

FK100 マシンビジョン フィルターキット 

https://midopt.com/filters/bp324/
https://midopt.com/filters/bp470/
https://midopt.com/filters/bp525/
https://midopt.com/filters/bp550/
https://midopt.com/filters/bp590/
https://midopt.com/filters/bp635/
https://midopt.com/filters/bp660/
https://midopt.com/filters/bp850/
https://midopt.com/filters/la120/
https://midopt.com/filters/pr032/
https://midopt.com/filters/ps007/


 

 

 

 

 

貴社のカメラシステムに適合するサイズを選択してください： 

パーツナンバーは、部品番号の接頭語（FK100）とフィルターサイズ（mm）で構成されます。 下記の部品番号を参照してく

ださい。 

FK100 サイズおよびパーツナンバー 

FK100-22.5 

FK100-25.4 

FK100-25.5 

FK100-27* 

FK100-30.5 

FK100-34 

FK100-35.5 

FK100-37 

FK100-37.5 

FK100-39 

FK100-40.5 

FK100-43 

FK100-46 

FK100-48 

FK100-49 

FK100-52 

FK100-55 

FK100-58 

FK100-62 

FK100-67 

FK100-72 

FK100-77 

FK100-82 

FK100-86 

FK100-95 

FK100-105 

* FK100-27 には、M25.5 および M30.5 ネジ付きレンズ用のステップアップおよびステップダウンアダプターリングが含まれているため、 

優れたスターターキットになります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FK100 マシンビジョン フィルターキット 


